
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 26» 

г.Грозный 
 

ПРИКАЗ 
 

от 30.08.2018 г.                                                                                      № 40/2 

 

О внесении изменений в ООП ООО 

 

         В соответствии с решением педагогического совета МБОУ «СОШ № 26» 

города  Грозного  от 30.08.2018г. 2018 г., протокол № 1,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести на 2018-2019 учебный год изменения и дополнения в основную 

образовательную программу  основного общего образования: 

1.1. в содержательном разделе: 

- обновить и скорректировать рабочие программы основного общего 

образования на 2018-2019 учебный год, в соответствии с учебным планом на 

2018-2019 учебный год; 

1.2. в организационном разделе: 

- учебный план основного общего образования и план внеурочной 

деятельности 2018-2019 учебный год; 

- календарный учебный график на 2018-2019 учебный год . 

2. Обновить таблицу учебной литературы на 2018-2019 учебный год . 

3. Ввести в действие изменения  и дополнения на 2018-2019 учебный год в 

основную образовательную программу  основного общего образования 

 (ООП ООО) с 01.09.2018 года. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор                  __________                  Л.В. Ибрагимова 

 

 

 

 

 


